
VELKOOBCHOD S PAPÍREM

vikpap@vikpap.cz
www.vikpap.cz

Nádražní 2335/30,
Krnov 794 01

+420 774 481 004
Po - Pá: 7:00 - 15:30

PRO OBCE A ÚŘADY
PRO FIRMY A SOUKROMNÍKY

PERSONALIZOVANÉ KALENDÁŘE
Vyrábíme individuální kalendáře na míru dle vašeho přání 
Naše výroba kalendářů vám poskytuje širokou paletu možností. Můžete si vybrat mezi stolním nebo nástěnným provedením a 
přizpůsobit si rozměry dle vašich představ. Nechte svou kreativitu rozkvést a vyberte si barvu spirály, která bude ladit s vaším 
stylem. S vlastním kalendáriem budete mít také možnost určit si kalendárium podle svých potřeb - týdenní, čtrnáctidenní nebo 
měsíční.

Chcete přidat osobní dotek? Není problém! Můžete si nechat potisknout spodní karton, který bude kalendáři dodávat jedinečný 
vzhled. A pokud preferujete jednodušší design, můžete si zvolit pouze potisk spodního viditelného kartonu svým logem.

Naše kalendáře jsou vyrobeny s důrazem na kvalitu. Nabízíme různé gramáže papíru a množství listů, abyste měli kalendář, který Naše kalendáře jsou vyrobeny s důrazem na kvalitu. Nabízíme různé gramáže papíru a množství listů, abyste měli kalendář, který 
vám vyhovuje nejen svou funkcionalitou, ale také trvanlivostí. 

Stolní kalendář 300 x 150 mm
týdenní - 89 Kč od 150 ks

čtrnáctidenní - 67 Kč od 150 ks

Stolní kalendář 210 x 150 mm
týdenní - 73 Kč od 150 ks

čtrnáctidenní - 58 Kč od 150 ks
Pro tyto dva rozměry kalendářů a zobrazené kalendária nabízíme výhodnější cenu, která má v sobě započítané i grafické práce. Vy 
pouze dodáte informace do kalendária (např. svoz odpadu) a své fotografie. Pro další úpravy vám rádi uděláme individuální nabídku.
*Ceny jsou bez DPH.


